Poz No Tanımı Birimi Fiyatı
35.440.2050
LED Acil durum aydınlatma armatürü (Polikarbon): (Ölçü:Ad.)
TS EN IEC 60695-2-10 standardına göre yapılan 650 °C kızgın tel deneyine uygun yanmazlık özelliğine sahip, polikarbon
gövdeye sahip, led ışık kaynaklı, kesintide yanan tipleri şebeke gerilimi kesintisinde otomatik olarak devreye girerek, sürekli
yanan tipleri şebeke gerilimi varken yanan ve şebeke gerilimi kesintisinde otomatik olarak devreye girerek belirtilen acil
durum çalışma süresi kadar aydınlatma sağlayacak şekilde özel geçmeli soketle bağlanan, 70ºC'de sürekli çalışabilecek
özellikte yüksek sıcaklık tipi kuru tip bakım gerektirmeyen Nikel Kadmiyum aküsü, akü şarj ve transfer devresi, akü düşük

35.445.1870 10 TB, en az 7200 RPM, en az 512 MB ön bellek / Harddisk / IP Kamera Sistemleri Adet 21.708,13 ₺
35.446.6100
SFP Modülü: (Ölçü: Ad.)
SFP modül, IEEE 802.3 standardına uygun olmalıdır.
Ağ anahtarları üzerindeki SFP yuvalarına takılabilecek uyumlu yapıda olmalıdır.
Çalışma esnasında takılıp çıkarılabilir (Hot-pluggable) özelliğe sahip olmalıdır.
DDM (Digital Diagnostic Monitoring) özelliği ile optik güç, sıcaklık ve voltaj izleme desteği olmalıdır.
Çalışma sıcaklığı: 0°C ~ +70°C aralığında olmalıdır.
CE, FCC ve RoHS sertifikalarına sahip olmalıdır.
SFP modülün temini, bağlantısının yapılarak işler halde teslimi yapılacaktır.
Adet
35.446.6101 SFP-1G-SX-MM, 850nm, 500 m / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 2.085,63 ₺
35.446.6102 SFP-1G-LX-SM, 1310nm, 20 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 2.835,63 ₺
35.446.6103 SFP-1G-EX-SM, 1310 nm, 40 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 4.460,63 ₺
35.446.6104 SFP-1G-ZX-SM, 1550 nm, 80 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 8.585,63 ₺
35.446.6112 BiDi SFP-1G-BX20-D: TX 1310 nm / RX 1550 nm, SM, 20 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 4.460,63 ₺
35.446.6113 BiDi SFP-1G-BX20-U: TX 1550 nm / RX 1310 nm, SM, 20 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 4.460,63 ₺
35.446.6114 BiDi SFP-1G-BX40-D: TX 1490 / RX 1550 nm, SM, 40 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 6.960,63 ₺
35.446.6115 BiDi SFP-1G-BX40-U: TX 1550 / RX 1490 nm, SM, 40 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 6.960,63 ₺
35.446.6120 SFP-10G-SR-MM, 850nm, 300 m / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 5.210,63 ₺
35.446.6121 SFP-10G-LR-SM, 1310nm, 10 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 7.335,63 ₺
35.446.6122 SFP-10G-ER-SM, 1550nm, 40 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 15.460,63 ₺
35.446.6123 SFP-10G-ZR-SM, 1550nm, 80 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 27.960,63 ₺
35.446.6132 BiDi SFP-10G-BX20-D: TX 1330 / RX 1270 nm, SM, 20 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 11.710,63 ₺
35.446.6133 BiDi SFP-10G-BX20-U: TX 1270 / RX 1330 nm, SM, 20 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 11.710,63 ₺
35.446.6134 BiDi SFP-10G-BX40-D: TX 1330 / RX 1270 nm, SM, 40 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 17.960,63 ₺
35.446.6135 BiDi SFP-10G-BX40-U: TX 1270 / RX 1330 nm, SM, 40 km / SFP Modülü / Ağ Sistemleri Adet 17.960,63 ₺
35.475.1000 MONİTÖRLER Adet
35.475.1105 21,5 İNCH LED LCD FULL HD MONİTÖR (En az 75 hz yenileme hızı) / Monitörler                                                   Adet 3.944,38 ₺
35.475.1110 23,8 İNCH LED LCD FULL HD MONİTÖR (En az 100 hz yenileme hızı) / Monitörler                                            Adet 4.569,38 ₺
35.475.1115 23,8 İNCH LED LCD FULL HD MONİTÖR (En az 180 hz yenileme hızı) / Monitörler Adet 5.819,38 ₺